ATA Nº2 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2014

Aos dezoito dias do mês de Agosto de dois mil e quatorze (18/08/2014), às nove horas (09:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, reuniu-se o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio

formada por Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia, para análise da pendência do

processo licitatório pregão 41/2014 o qual tem por objetivo Contratação de empresa para serviços

de borracharia para os diversos setores da Prefeitura Municipal de Rio Bom. Participou a

empresa EDIDE GARUTTI DE CARVALHO, CNPJ: 10.663.531/0001-18 situada na Avenida Rio

Grande do Sul, 297, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná a qual apresentou a certidão da União

vencida e de acordo com o 43, inciso 1° da lei complementar 123/2006 foi dado o prazo de 2 dias

úteis e prorrogado por mais dois dias úteis para que a empresa apresentasse a certidão regularizada,

caso contrário a licitação seria declarada fracassada. Tendo-se esgotado o prazo, o pregoeiro

declarou a licitação fracassada devendo ser aberto novo processo. Não havendo mais nada a tratar eu

Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e

demais presentes.

Rio Bom – PR, 18 de Agosto de 2014.

Leandro Caldeirão da Silva                 Bruno dos Santos Maia                  José Carlos de Paula